

KOLEGIUM d/s WYKROCZEŃ
przy Naczelniku Dzielnicy
Wrocław - Krzyki

Ul. Energetyczna 4 skr. poczt. 2010
50-983 Wrocław 14

W związku z pismem Nr rejestr. 2682/78 z dnia 6.02.1979 r. dot. ustalenia warunków bytowych ob. [imię] zamieszkałej we Wrocławiu przy ul. [ulica], po przeprowadzonej wizji lokalnej i przeprowadzonym wywiadzie środowiskowym przez 2 członków Komitetu Osiedlowego u s t a l o n o.

Ob. [imię] matka [liczba] dzieci w wieku lat [wiek] zamieszkuje pod w/w adresem i zajmuje wraz z dziećmi jeden pokój o powierzchni 16 m. kwadratowych. W mieszkaniu tym znajdują się stare sprzęty domowe jak tapczan, szafa ubraniowa, stół i telewizor oraz dwa piętrowo ustawione łóżeczka dla dzieci. Zajmowany przez Ob. [imię] lokal jest mieszkaniem słuźbowym [imię] jej męża, który od połowy 1978 roku porzucił rodzinę pozostawiając żonę i dzieci bez środków utrzymania.

Z uwagi na [imię] i związane z tym komplikacje/ [imię], nie może ono być przyjęte do żłobka a w związku z tym opieka nad dziećmi uniemożliwia Ob. [imię] podjęcie pracy zarobkowej. Utrzymuje ona dzieci i siebie z pomocy jakiej udzielają jej rodzice, którzy utrzymują się z zatrudnienia w uspołecznionym zakładzie pracy.

W ostatnim okresie Ob. [imię] wniosła pozew do właściwego Sądu Rejonowego we Wrocławiu o zasądzenie alimentów od ojca jej nieletnich dzieci. Sprawa jeszcze nie rozpoznana i ojciec jej dzieci kozy na nie tylko drobne kwoty i w zależności od dobrej chęci, co rzadko się zdarza.

Z uwagi na brak warunków sanitarno higienicznych w zajmowanym przez Ob. [imię] lokalu jej dzieci są zaniedbane pod względem higienicznym a ubóstwo w jakim znajduje się w/w wymieniona

nie pozwala na racjonalne odżywianie dzieci. Jeśliby Wymienio-
nej została wymierzona za wykroczenie jakakolwiek grzywna,
wyegzekwowanie orzeczonej grzywny staje się nierealne.

Przewodnicząca Komitetu Osiedlowego
Samorządu Mieszkańców Huby-Gaj
mgr Alicja Pruska-Wichtowska
z upoważnienia Przewodniczący
Komisji Indywidualnej Profilaktyki
Społecznej

Bolesław
/-/ Bolesław Kaleta